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خانه تکانى ذهنى مصادف
 با آسایش و آرامش گذشته 

و آینده؛

ببخشید تا 
بخشیده شوید!

مرضیه ربیعى/ سردبیر 
mr3150110@gmail.com

اکنون زمان آن رسیده که کمى 
بیشتر گذشته خود را بررسى 
کنیم تا به برخى عقایدى که بر 
ما حکم فرما بوده است نظرى 
بیفکنیم. براى برخى از ما این 
قسمت از فرایند خانه تکانى 
بسیار دردناك است، اما نباید این 
گونه به این مسئله بنگریم. پیش 
از خانه تکانى ذهنى باید ابتدا به 
عقاید پیشین خود بنگریم. اگر 
بخواهید یک اتاق را کاملاً تمیز 
کنید ابتدا وسایل درونش را بر 
مى دارید و مى آزمایید. به برخى 
وسایل و اشیا با علاقه نگاه 
مى کنید و آن ها را گردگیرى 
مى کنید. برخى نیاز به تعمیر 
دارند و به برخى از آن ها دیگر 
نیازى نیست و وقت آن رسیده 
که دور بیندازید. براى تمیز 
کردن اتاق لازم نیست عصبانى 
شوید. وقتى که خانه ذهنمان را 
تمیز مى کنیم نیز همین گونه 
است. براى دور ریختن برخى 
عقاید نباید عصبانى شوید. هیچ 
موقع حاضر نیستید در زباله هاى 
دیروز دنبال غذا براى امروزتان 
بگردید. اگر یک تفکر یا اعتقاد به 
دردتان نمى خورد رهایش کنید. 
عقاید محدود کننده را کنار 
بگذارید. به عنوان مثال من 
آن چنان که باید خوب نیستم. 
این عقیده از کجا آمده است؟ 
پدرى که دائماً به فرزندش 
مى گفته تو احمق هستى اگر 
تمام تلاشش را هم بکند دست 
آخر در ذهنش یک موجود 
احمق و نا کار آمد تصور مى کند 
و تلاشش به شکست مى انجامد. 
چرا که معمولاً ما زندگى مان را بر 
مبناى پیام هاى دوران کودکى 
پایه ریزى مى کنیم. گذشته 
نمى تواند عوض شود اما آینده با 
اندیشه کنونى مان شکل 
مى گیرد. وقتى که کودك بودیم 
پدر یا مادر خواهر یا برادر 
بزرگ تر در نظر ما مانند 
خدایانند. اگر عصبانى و ناراحت 
بودند و به صورت جسمانى یا 
کلامى عصبانیت شان را بر سر ما 
خالى کردند و کلماتى را به 
صورت برچسب به ما زدند مثل 
تو بچه اى یا تو احمق هستى در 
وجود ما مى ماند و ارزش 
وجودى ما را تعیین مى کند ولى 
این چنین تربیت بسیار اشتباه 
است و به جاى آن باید عبارات 
تشویقى و قوى به کار برد. ولى 
الان چه باید کرد؟ شما براى 
رهایى از این افکار منفى باید 
آن ها را آزاد کنید، ببخشید و دور 
بیندازید؛ تا وقتى نبخشید و 
خانه تکانى نکنید خودتان را 
نبخشیده اید و تا آخر عمر با 
همین روش زندگى مى کنید که 

برچسب خورده اید.
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کارت قرمز تیم بایدن به 
مهندس معمار تحریم ها
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 به گزارش خبرنگار بین الملل «نسل فردا»؛ 
خبرگزارى «ان بى سى نیوز» آمریکا به تازگى از تغییر 
در تیم مذاکره کننده آمریکا در چارچوب مذاکرات 
هسته اى وین خبر داده است. در این چارچوب، 
«ریچارد نفیو» از اعضاى کلیدى تیم مذاکره کننده 
آمریکا، این تیم را ترك کرده و قرار است در قالب 
وزارت خارجه آمریکا، نقشى متفاوت را (بر اساس 
آنچه اعلام شده) بر عهده گیرد. بسیارى از ناظران و 
تحلیل گران بر این باورند که وقوع این تحول را باید 

اتفاقى مهم در نظر گرفت زیرا 
ریچارد نفیو از جمله افرادى بوده 
که در دوران ریاست جمهورى 
باراك اوباما و دونالد ترامپ، 
نقشى قابل توجه در معمارى 
ساختار تحریم ها و همچنین 
فشارحداکثرى علیه ایران داشته 
و اساساً خروج چنین فردى از 
تیم مذاکراتى آمریکا، آن هم در 
شرایطى که مذاکرات در وضعیت 
حساسى قرار دارد، نمى تواند 
مورد بى توجهى قرار گیرد یا 
به مثابه یک اتفاق عادى تلقى 
شود. با این حال، این طور به نظر 

مى رسد که مى توان دو دیدگاه عمده را در مورد این 
تغییر و تحول در چارچوب تیم مذاکراتى آمریکا و 

پیام هاى احتمالى آن در نظر داشت.
 وقوع یک تغییر عادى در چارچوب 

دستگاه سیاست خارجى آمریکا
نخستین دیدگاه در مورد خروج «ریچارد نفیو» از تیم 
مذاکراتى آمریکا در قالب مذاکرات هسته اى وین را 
مى توان معطوف به این مسئله دانست که همان طور 
که برخى منابع آگاه آمریکایى اعلام کرده اند، این 
تغییر صرفاً یک جابه جایى ساده در قالب دستگاه 
دیپلماسى آمریکا بوده و قرار است نفِیو با توجه به 
تجربیات عمیق خود، نقش هاى گسترده ترى را در 

وزارت خارجه آمریکا عهده دار شود.
در قالب این دیدگاه، دو نکته حائز اهمیت است: 
اولاً اگر نفِیو رتبه و مقام قالب توجهى را در وزارت 
خارجه آمریکا بر عهده گیرد، این بدان معناست 
که وى عملاً میدان مناسب و گسترده ترى را نیز 
در تعقیب و پیشبرد سیاست هاى ضدایرانى خود 
خواهد یافت و اساساً دولت بایدن با این اقدام خود، 
یک متخصص کارزار فشار حداکثرى و تحریم ها 
علیه ایران را ارتقاى موقعیت داده که این مسئله 
حامل پیام هاى خاصى براى جمهورى اسلامى ایران 
است. از سوى دیگر، امکان دارد تصمیم سازان اصلى 
دستگاه سیاست خارجى و امنیت ملى آمریکا به این 
جمع بندى رسیده باشند که اساساً وقتى گفتمانِ 

غالب دیدگاه هاى آمریکا در قبال ایران، برگرفته و 
ناشى از گفتمان افرادى نظیر ریچادر نفِیو است، بودنِ 
آن ها از لحاظ فیزیکى (در جریان مذاکرات) صرفاً 
مى تواند جو و فضاى تنش در قالب مذاکرات را افزایش 
دهد و اساساً از این افراد مى توان در پسِ پرده جهت 
شکل دهى به سیاست هاى ضدایرانى آمریکا استفاده 
کرد. در این منظومه، مهم همان چارچوب گفتمانى 
است که افرادى نظیر ریچارد نفیو ایجاد مى کنند و 
با همان گفتمان، به دستور کارهاى جانبى در قبال 
کشورى نظیر ایران شکل مى دهند. در این راستا، 
خارج کردن ریچارد نفیو از تیم مذاکراتى آمریکا 
مى تواند به نوعى از جانب این 
کشور (آمریکا) به مثابه اقدامى 
تنش زدا که در نوع خود شاید 
بتواند زمینه مناسبى را نیز براى 
انعقاد یک توافق جدید فراهم 

کند ارزیابى مى شود.
 وجود اختلاف عمیق 
در تیم مذاکراتى 

ایالات متحده آمریکا
سناریوى دوم که در مورد خروج 
«ریچارد نفیو» از تیم مذکراتى 
آمریکا در قالب مذاکرات 
هسته اى وین مطرح مى شود، 
اشاره به اختلافات درونى دارد 
که احتمالاً «رابرت مالى» نماینده ویژه دولت آمریکا 
در مسئله ایران با ریچارد نفیو در رابطه با معادله 
هسته اى ایران داشته و رابرت مالى به عنوان عضو 
ارشد، خواستار تغییر و تحول در تیم مذاکراتى آمریکا 
با هدف ایجاد فضایى مناسب جهت انعقاد یک توافق 
جدید با ایران در قالب مذاکرات وین شده است. در 
این راستا، تیم مذاکره کننده آمریکا در دولت بایدن 
عملاً به این جمع بندى رسیده اند که اگر هدف گذارى 
آن ها دستیابى به یک توافق است (که در شرایط 
کنونى واشنگتن چاره و گزینه معتبر دیگرى در قبال 
ایران ندارد)، باید زمینه هاى لازم براى این مسئله 
نیز مهیا شود و در این رابطه، وجود افرادى نظیر 
ریچارد نفِیو که اساساً طرفدار ایده تشدید فشارها 
علیه تهران و در هم شکستنِ ایران، با افزایش قابل 
توجه تحریم ها علیه آن هستند، زاید تلقى مى شود. 
در این چارچوب، اگر این سناریو، سناریوى حقیقى 
باشد، باید منتظر ماند و دید که سمتِ بعدى ریچارد 
نفیو در وزارت خارجه آمریکا چیست؟ بدون تردید 
حفظ وى در سمت هاى عادى وزارت خارجه آمریکا 
یا حتى سمت هاى فرعىِ نه چندان مهم، مى تواند مهر 
تاییدى بر این گزاره باشد که به احتمال فراوان ریچارد 
نفیو با رابرت مالى و دیدگاه هاى وى در امر مواجهه 
و تعامل با مسئله هسته اى ایران به مشکل برخورده 
است. سناریویى که در نوع خود باز هم حامل پیام ها و 

تبعات خاصى براى ایران است.

پیام هاى حذف «ریچارد نفیو» از تیم مذاکره کننده هسته اى 
آمریکا چیست؟

تحلیل

پارلمان ها علیه یکدیگر
دعواى لفظى بین اتاق بازرگانى و مجلس بالا گرفت؛
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چهره روز
یک خبر ناامیدکننده براى 

طرفداران تام کروز:

مأموریت غیرممکن 
باز هم به خاطر 
کرونا لغو شد!
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اقتصاد

در شرایطى که بانک ها اخیراً به فعالان اقتصادى وامى پرداخت نکرده اند از سوى رئیس جمهور ملزم به پرداخت وام هاى خرد بدون ضامن شده اند!

پز عالى با جیب خالى
هزار توى دریافت وام از بانک ها را تقریباً تمام افرادى که روزى گوشه چشمى به دریافت پولى از نظام بانکى براى زدن به زخمى 

مرضیه محب رسول / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net از زندگى داشته اند را چشیده اند. دست اندازى هاى اعتبارسنجى، تأیید ضامن سقف پرداخت و... همه و همه از شبکه بانکى

کشور هیولایى در راه دریافت وام ساخته است. نکته قابل تأمل اینکه هر چه میزان مبلغ وام دریافتى کمتر باشد سختگیرى ها 
و دست اندازها بیشتر مى شود؛ تقریباً در تمام موارد دریافت وام شامل: ازدواج دانشجویى، کمک هزینه خرید لوازم خانگى، خودرو و... باید وام گیرنده ضامنى کارمند و معتبر 
به شبکه بانکى معرفى کند. بانک ها که همواره به دلیل انباشت بدهى معوقات در تیررس انتقادات قرار دارند دلیل این سختگیرى را دریافت تضمین براى بازپرداخت 
مى دانند و همواره از این کار دفاع شده است.  در این شرایط با چرخشى صد و هشتاد درجه اى، رئیس جمهورى به بانک ها دستور داد تا پرداخت تسهیلات خرد به مردم با 

       ادامه در صفحه 3اعتبارسنجى جایگزین اخذ وثیقه شود. آنگونه که از جلسه رئیس جمهور با روساى بانک ها مخابره شده است ...

تیم مذاکره کننده آمریکا 
در دولت بایدن عملاً به این 
جمع بندى رسیده اند که اگر 
هدف گذارى آن ها دستیابى 

به یک توافق است باید 
زمینه هاى لازم براى این 

مسئله نیز مهیا شود

 این روزها اخبار وین بسیار داغ است. گفته 
مریم عمادى / گروه سیاست
news@ naslefarda.net ،مى شود هیئت آمریکایى حاضر در وین

در پى بالا گرفتن اختلاف نظرها میان 
اعضاى این هیئت، شاهد بروز تغییرات و بازگشت چند تن از اعضاى کلیدى 
خود به واشنگتن است. روز گذشته «ریچارد نفیو» تیم مذاکراتى را ترك کرده 
تا نقش متفاوتى در وزارت خارجه به عهده بگیرد. علاوه بر نفیو، فرد دیگرى هم 
هست که گفته مى شود همین روزها صندلى خود در بخش تحریم هاى وزارت 
خارجه آمریکا را ترك مى کند هر چند که او به طور مستقیم درگیر مذاکرات 

با ایران نبوده است. این فرد «پیتر هارل» معاون دستیار بخش مقابله با 
تهدیدات مالى و تحریم هاى وزارت خارجه آمریکاست. همچنین خبر رسیده 
«بروك اندرسون» سفیر آمریکا در سازمان ملل که سال گذشته مشاور ارشد 

«شرمن» و «کرى» در مذاکرات هسته اى....

جنگ و دعوایى که پوتین راه انداخته مصرف 
حسین محزونیه / گروه اقصاد
news@ naslefarda.net کننده هاى اصلى گاز جهان را که اروپایى ها

هستند به صرافت انداخته که براى آینده 
انرژى فکرى بکنند. به همین دلیل رایزنى اروپا براى منابع جایگزین گاز روسیه 
آغاز شده است تا آن ها بتوانند با دست بالا در فقره هایى مثل ماجراى اوکراین با 
آقاى تمامیت خواه(پوتین) مذاکره کنند.  حالا بازوى اجرایى اتحادیه اروپا در حال 
محک زدن اوضاع است تا دریابد آیا شرکاى تجارى این بلوك شامل آمریکا 

گاز طبیعى به این منطقه را در بحبوحه عرضه مى توانند عرضه 

محدود روسیه و رشد تنش هاى ژئوپلیتیکى افزایش دهند. به استناد گزارش 
منتشره در بلومبرگ، اتحادیه اروپا براى تقویت تاب آورى خود در برابر شوك هاى 
ناشى از افزایش قیمت ها در آینده، در حال بررسى مقرراتى براى بهبود هماهنگى 
درباره ذخیره سازى گاز و خرید داوطلبانه ذخایر گاز استراتژیک است. «کادرى 
سیمسون»، کمیسیونر انرژى اتحادیه اروپا پس از دیدار با وزیران کشورهاى عضو 
گفت: در حالى که اتحادیه اروپا زیرساخت گاز قوى و رویه هاى واضحى در صورت 

وقوع ...

تغییر ارنج تیم آمریکایى؛ ارسال پیام به ترکیب تیم ایرانى!

 بوى توافق از وین مى آید

رایزنى اروپا براى منابع جایگزین گاز روسیه آغاز شد؛

 چرخش گازى اروپا از شرق به غرب!

سرمقاله

تیتر دوم

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه3

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان در نظر دارد نسبت 
به  برگزاری  مناقصه خرید یک دستگاه کواگلومتر جهت بیمارستان 

فاطمه ا لزهرا )س( نجف آباد اقدام نماید. 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.150.000.000 ریال می باشد. 

 متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت شرکت در مناقصه به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
* تاریخ انتشار فراخوان: 1400/11/04

* مهلت دریافت اسناد فراخوان: لغایت 1400/11/10
*مهلت ارسال پیشنهادات:  لغایت 1400/11/20

* زمان بازگشایی پاکت ها: 1400/11/21

آگهی مناقصه 

 بیمارستان حضرت فاطمه الزهراء)س(نجف آباد

نوبت اول

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان
به  برگزاری  مناقصه

2

چهره روز

مأموریت غیرممکن 

محک زدن اوضاع است تا دریابد آیا شرکاى تجارى این بلوك شامل آمریکا 
گاز طبیعى به این منطقه را در بحبوحه عرضه مى توانند عرضه 

قرار است 20 بهمن ماه فصل چهارم سریال 
انیمیشن «طلسم شدگان» منتشر شود. اگر 

فصل هاى قبل را ندیده اید دست به کار شوید.
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